THE WEEKLY BADR RADIAN

شمارہ ۵
شعبہ ۷
ششماہی ۴/-
تیرماہی ۸/-
فوجیہ :- ۱۵/-

جلد ۱۳
اے بی بی بی بی
مولوی محمد حفیظ القادری
ناٹب :-
نشین احمد گجراتی

۱۲ مئی ۱۹۶۳ء
۵ شوال ۱۳۸۳ھ
۳۰ فروری ۱۹۶۳ء

انخبار احمدیہ

قادیان ۱۸ فروری ۱۹۶۳ء حضرت خلیفۃ المسیح الثانی امیر المؤمنین امام المسلمین حضرت مولانا عبدالمطلب صاحب
مختلف اخبار الفضل پر مشتمل ۱۴ فروری کو تیسرے بجے کو رپورٹ منظر ہے کہ
مگر حاضرہ ماہیہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر ہی
اس وقت بھی طبیعت لطف دہا رہی ہے۔